— 1 —

泸州市中医医院文件
泸市中医院〔2023〕34 号

泸州市中医医院
关于利妥昔单抗药品新增适应病种临床

医师责任医师授权的通知

各科室：

根据四川省医疗保障局下发《四川省医疗保障事务中心（四

川省医疗保障基金监管事务中心）关于修订利妥昔单抗等 3 个药

品适用病种及用药认定标准的通知》（川医保中心办〔2023〕9

号）文件要求，医院对利妥昔单抗药品新增适应病种类风湿性关

节炎进行临床医师授权。

授予芶勇主任中医师利妥昔单抗药品新增适应病种类风湿性

关节炎的认定医师、治疗医师权限。授予范秀容副主任医师利妥

昔单抗药品新增适应病种类风湿性关节炎治疗医师权限。

— 2 —

特此通知。

泸州市中医医院

2023 年 4 月 3 日

泸州市中医医院办公室 2023 年 4 月 3 日印发